
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

П Р И К А З  

 

   21.10.2021                                                                                                     № 475  

 

Об отборе претендентов на обучение по дополнительной 

профессиональной программе профессиональной переподготовки 

«Менеджмент в образовании» в 2022 году  
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 08.10.2021 № 1423 «Об отборе претендентов на 

обучение по дополнительной профессиональной программе профессиональной 

переподготовки «Менеджмент в образовании» в 2022 году п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

направить в муниципальное учреждение «Информационно-методический 

центр» заявки претендентов из числа педагогических работников в возрасте до 

35 лет для обучения по дополнительной профессиональной программе 

переподготовки кадров «Менеджмент в образовании» в 2022 году в 

соответствии с п.5.3. Положения о комиссии по отбору претендентов из числа 

педагогических работников государственных областных и муниципальных 

образовательных организаций в возрасте до 35 лет для обучения по 

дополнительной профессиональной программе переподготовки кадров 

«Менеджмент в образовании» в 2022 году, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Мурманской области от 08.10.2021 № 1423, 

в срок до 29 октября 2021 года.  

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Председатель                                                                                       В.В.Решетова                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.  9, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13, 21,22,дс.2,6,9,12,13,14,15 


